
Załącznik
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U . poz. 2791)

Zarok2024

ż Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

Ż We wszystkich polach, w których nie będq wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Y Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Ministerstwo Sprawiedliwości

Fundacja Pomocy Ofiarom Przestępstw

2, Województwo:

MAZOWIECKIE
3, Porviat:

WARSZAWA

5. Ulica:

PRZYOKOPOWA
6, Nr domu:
11JJ

8. Miejscowośó:

WARSZAWA
9. Kod pocztowy:

01-208
7. Nr lokalu:

(-)

1. Kraj:

PoLSKA

4. Gmina:

WARSZAWA

l 0. Nr telefonu (fakultat1 wne):

+ 48 789 I72 989
1 l. Adres poczty elektronicznej

biuro@fpop.org.pl
12, Nr faksu (fakultatywne)

(-)

l3, Adres do korespondencji (ieZelijest inn.v niż adres siedzib.v)

(-)

14. Adres strony internetowej (ieżeli fundacja posiada stronę www)

WWW.FPoP.oRG,PL

00l243905 żOOż-06-24 00001 I9705

Podstawa prawna:

tJstawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach {Dz.U, 2020 r. poz, 2167 oraz z 2a22 r. poz,2185)

I.Dane fundacji

1. Nazwa fundacji

2. Adres siedziby
i dane kontaktowe

4. Data
wplSu
do KRS:

5. Nr KRS:3. Nr REGON:



Funkcia

Monika Kulesza-Czupryn
paula sawicka
Joanna Rossa

Prezeska Zarządu
WiceprezeskaZarządu
Członkini Zarządu

52III2I849

1. wspieranie, w tym finansowe, osob pokrzywdzonych przestępstwami oraz
działante na ich Izęcz;

2. poszerzanle zakresu prawnej ochrony i wsparcia dla osob pokrzywdzonych
przestępstwami;

3. zwiększante świadomości prawnej społeczeństwa, w tym w szczególności
upowszechnianie wiedzy na temat uprawnień przysługujących osobom
pokrzywdzonym przestępstw ęm oraz zagadnień doty czący ch wiktymizacj i
l przy czy n przestępczości ;

4. wsparcie i rozwój systemu pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwami,
w tym w szczególności należącym do grup narażonychna wykluczenie lub
należący m do grup mniej szo ściowych;

5. przeciwdztałanie przemocy, w szczego7ności ze względu na płeć orazprzęmocy na
tle uprzedzeń;

6. promowanie dzlałab na rzecz osób pokrzywdzonych przestępstwami.

Fundacja została ustanowionaprzęz Wydawnictwo Prawniczę w Warszawie, aktem notarialnym Repertorium

A nr I - 8533, w dniu 7 listopada 1985 roku i zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawa-Ptaga,

Wydział VII Cywilny dla Spraw Rejestrowych, postanowieniem nr VII Ns Rej.F-2l86 o wpisie Fundacji do

rejestru fundacji.

Fundacja Pomocy Ofiarom Przestępstw działa w oparciu o przepisy ustawy z dnta 6 kwietnia 1984 roku

o fundacjach (tekst jedn. Dz.U. z2020 I. poz.2167 ze zm.) oraz Statut Fundacji, ustalony przez Fundatora

w dniu 1 1 stycznia 1989 roku z ostatnimi zmianami z dnia28 marca2022 oku..

Fundacja nie jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnta 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniupraniu

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, I075, 1499 i 2215) ze względu na brak płatności

w gotówce.

W 1985 r. - jak wskazano - Fundatorem było Wydawnictwo Prawnicze, stanowiące jednostkę organizacyjną

podlegającą Ministerstwu Sprawiedliwości. Obecnie rolę Fundatora pełni Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o.

Imie i nazwisko6. Dane członków
zarządu fundacji /
dane likwidatora
(według
aktualnego wpisu
w KRS)
7. NumerNIP
fundacji

8. Wszystkie cele
, statutowe fundacji



Fundacja Pomocy Ofiarom Przestępstw realizując przyjętą misję dąży do poprawy sytuacji osób

pokrzywdzonych przestępstwami. Osoby te stanowią w polskim społeczeństwie jedną z grup, której potrzeby

nie są zabezpieczane naleĘcie i zgodnie ze standardami EU. Poprzez działanla edukacyjne, szkoleniowe,

opiniodawcze i wydawnicze dążymy do aktualizowania prawnych rozwiązań wspierania tych osób,

wprowadzamy do świadomości społecznej (upowszechniamy) wiedzę o ich problemach i potrzebach, im

samym uświadamiamy jakie są ich prawa i jak z nich korzystać. W wyjątkowych sytuacjach statut Fundacji

dopuszcza wsparcie finansowe osoby pokrzywdzonej przestępstwem.

Zasady udzielania pomocy finansowej pozostały niezmienione w stosunku do lat poprzednich: Wnioski

o pomoc powinny byc złożone przed upływem dwóch lat od popełnienia przestępstwa. W uzasadnionych

przypadkach Zarząd Fundacji moze wyrazić zgodę na rozpattzenie sprawy mimo uchybienia terminowi

zgłoszenia.

Do wniosku naleĘ dołączyc kopię dokumentów dotyczących popełnienia czynu zabronionego, wskazaó

dowody potwierdzaj ące vnryrządzenie szkody, atakże inne okoliczności mające wpływ na ustalenie wysokości

pomocy.

Zarząd Fundacji może zwrocic się do pokrzywdzonego przestępstwem o przedłożęnie dodatkowych dowodów

lub oryginałów dokumentów.

Działalność statutowa Fundacji

Pomoc dla osób pokrzywdzonych przestępstwem

W 2024 roku do Fundacji wpłynęło 7 wniosków o pomoc -2 zntch stanowiły skargę na postepowanie sądów

i organów ścigania (Fundacja nie jest uprawniona do podejmowania jakichkolwiek działań zmierzających do

rozpoznawania skarg), 1 znich dotyczył uszkodzenia mienia, 1 uporczywego nękania (w momencie składania

wniosku postepowanie nadal trwało), 1 z nich kwalifikował się do uzyskania świadczenia w ramach

kompensaty państwowej.

W pozostałych dwóch przypadkach Fundacja postanowiła przyznac pomoc finansową

w wysokości po 5 000,00 zł,, w pierwszym przypadku celem pokrycia kosztów rehabilitacji małoletniej

Fundacj a nie prowad zi dzińalności go spo d ar czej .



pokrzywdzonej przestępstwem. w drugim celem

z dochodzeniem odszkodowania od sprawcy czynu zabronionego.

Propagowanie mediacji

pokrycia kosztów zv,nązanych

W październtku2}}  roku zrealizowaliśmy kampanię społeczną ,oMediacja.Bądźwola Twoja", której celem

była popularyzacja tej alternatywnej metody rozwiązywania sporów. W ramach kampanii przypomnieliśmy

powstałą w zeszłym roku animację o takim samym tytule, jak cała kampania. Była ona punktem wyjścia do

prąlgotowania, wspólnie z ekspertami Polskiego Centrum Mediacji, sześciu filmow omawiających

poszczególne rodzaje mediacji. Filmy te były publikowane podczas Tygodnia Mediacji od 14 do 19

październlka. Dodatkowo,2l pażdziemlka,zorganizowaliśmy naplatformie YouTube sesję Q&A z eksperlami

PCM. Sama animacja miała 1700 odsłon w setwisie Facebook oraz blisko 450 w serwisie YouTube. Filmy

przygotowane z ekspertami PCM miały blisko 4800 wyświetleń w serwisie Facebook oraz 89 udostępnień.

W serwisie YouTube wyświetleń było blisko 100. Elementem kampanii jest równiez ogłoszony projekt (Jstawy

o mediatorach i zasadach prowadzenia mediacji, oparty na roboczej propozycji z dnta 75 paździemika 2009 r.

przygotowanej przez prof. Ewę Bieńkowską i dr Lidię Mazowiecką, zmodyfikowany w wyniku współpracy

z Polskim Centrum Mediacji i oparly na wynikach ogólnopolskich badań przeprowadzonych przez PCM na

reprezentatywnej grupie stałych mediatorów, wykorzystanych w pracy doktorskiej Etos pracy mediatorów dr

Magdaleny Grudzieckiej oraz mediatorów w sprawach rodzinnych z sądów okręgowych w Warszawie RoIa

mediacji w sytuacji ronvodu. Na podstawie badąń socjologicznych mediatorów warszawskich sqdów

okręgowych i rodzicielskich planóv, wychowawczych dr Jerzego Książka.

Kampania społeczna rrNa gwałt"

o

a

22lutego 2024 roku zainaugurowaliśmy kampanię społeczną .,Na gwałt", której celem było zwrócenie uwagi

na fakt, że przestępstwo to może dotknąć kazdego i każdą z nas, a jego skutki zostają z oftarą na całe życie.

Kampania składała się z trzech elementów: seminarium eksperckiego, moderowanego przez Ewę Siedlecką,

w ktorym udział wzięli: Marek Balicki - lękarz psychiatra, Magdalena Herda - psycholozka, ttaumatolożka,

Barbara Namysłowska - Gabrysiak - profesorka prawa karnego medycznego. Lidia Mazowiecka - doktorka

prawa, prokuratorka w stanie spoczynku, Prezeska Fundacji; konferencji prasowej, na której zaprezentowano

spot wizerunkowy kampanii; przygotowaniu projelłu u:;tawy o postępo\Ą,aniu w przypadku niektórych

przestępstw przeciwko wolnoŚci seksualnei i obyczajności, która doprowadzić ma do tego. aby ofiara

zgwałcenia zostŃy w godny i kompleksowy sposób zaoopiekowana, a oddzielne dotychczas systemy stały się

sy stemem naczy ń p ołączony ch, słuzący ch o fi erze.

a



Spot wizerunkowy emitowany był w TVP, w ramach czasu przęznaczonego dla organizacji społecznych.

Dodatkowo plansze informacyjne i animacje kampanijne pojawiły się w warszawskim metrze oraz autobusach

i tramwajach. Kampania była objęta patronatem Prezydenta m. st. Warszawy, Rzeczniczki Praw Dziecka,

Ministra Sprawiedliwości. Patronatu medialnego udzieliły prawo.pl oraz onet.pl. Podstrona kampanii zostŃa

odwiedzona ponad 12 000 razy iliczbata nadal rośnie.

Nagroda im. Ewy Bieńkowskieja

19 listopada 2024 rokupodczas gali Rising Stars 2024 - Prawnicy-liderzy jutra, której organizatorem był

Wolters Kluwer Polska, po raz drugi wręczono Nagrod}, im. Ewr- Bieńkowskiej.

Nagrodę ustanowiła Fundacja Pomocy Ofiarom Przestępstw. Celem nagrody jest upamiętnienie prof.

Bieńkowskiej wybitnej prawniczki, wiktymolozki, wykładowczyni akademickiej, zaangażowanej

w działanianaIzecz poprawy losu osób pokrzywdzonych przestępstwem.

W Ii edycji Konkursu im. Ewy Bieńkowskiej kapituła w składzie Jacek Jasionek (przewodniczący), Danuta

Przywara, Paula Sawicka i Damian Wutke (sekretarz) przyznała dwie nagrody orazjedno wyróżnienie.

Kapituła postanowiła wyróżnic Warszawskie Centrum Opieki Medycznej o,Kopernik" za opracowanie,

na podstawie wszechstronnej diagnozy, pionierskiego w placówce medycznej w Polsce projektu Standardy

Ochrony Dzieci, chroniącego dzieci przed przemocą i wdrażanie go we współpracy z organizacjąpozarządową

,,Dajemy Dzieciom Siłę". Zavullpracowanie zasad bezpieczneso kontaktu personelu z pacjentami dziećmi

oraz określenie bezpiecznych granic w kontakcie zrcdzicami i opiekunami. Zaprzeprowadzenie

wewnętrznych szkoleń dla pracowników Centrum ..Kopernik".

Nagrodę im. Ewy Bieńkowskiej za działania rwiązane z pomocą ofiarom

przestępstw otrzymałaNOMADA Stowarzyszenie naRzecz Integracji Społeczeństwa

Wielokulturowego za systematycznę i wszechstronne działanianarzęcz osob i środowisk z doświadczeniem

migracyjnym. Za upowszechnianie wiedzy o przemocy wywołanej uprzedzentami, monitorowanie przemocy

rasistowskiej i przeciwdziałanie jej, Zawspieranie, reprezentowanie i pomoc (m.in. prawną, psychologiczną,

językową) migrantom imigrantkom ztego powodu wiktymizowanym. Azwłaszcza zazwrócenie uwagi

na szazegolną sytuację migrantek, natażonych dodatkowo na przemoc ze względu na płeć i za objęcie ich

specjalną opieką.



Nagrodę im. Ewy Bieńkowsktej za najlepszą publikację z zakresu ochrony praw osółr pokrzywdzonych

przestępstwem lub wiktymologii otrzymał Paweł Knut zapracę ,.Mowa oporu jako odpowiedż namowę

nienawiści - naprzykładzie społecznych praktyk odpowiadania na homofobiczną i transfobiczną mowę

nienawiści w Polsce". Zav,ytrwŃą pracę badawczą i upowszechnianie wiedzy uzasadniającę konięczność

wprowadzenia ochrony prawnej osób nieheteronormatywnych, wiktymizowanych przezaktualne prawo.

Zazotganlzowanie zespołu prawników kompetentnie domagających się przed sądami potwierdzenia prawa

tych osób do poszanowania ich godności.

Program pilotażowy,,Asystent dla pokrzyrvdzonego przestępstwem"o

W 2024 roku zakończył się realizowalny wspólnie z Ogólnopolskim Pogotowiem dla Ofiar Przemocy w

Rodzinie ,,Niebieska Linia" IPZ PTS pilotazowy progTam ,oAsystent/ka pokrzywdzonego przestępstwem".

Pomoc asystenta ofiary przestępstwamożę być najwazniejszym rodzajem wsparcia, jakiego można udzielić

osobie pokrzywdzonej przestępstwem. Jest ona nakierowana na potrzeby emocjonalne i praktyczne osoby

skrzywdzonej, Obecnośc asystenta powinna zapewnić ofterze poczucie bezpieczeństwa, sprawt, że nte będzie

czuła się osamotniona. Asystent będzie przy niej, wysłucha jej obaw" poinformuje o możliwościach wsparcia

i pomocy. Efektem programu jest opublikowany Przewodnik, w ktorym przedstawiliśmy doświadczenia

i dobre praktyki wynikające z realizacji przeprowadzonego programu pilotazowego. Przechodząc do

mierzalnych efektów programu pilotazowego - przeszkolono 25 osób, jednak do pracy jako asystent osoby

pol<rzywdzonej zgłosiło się 20 osób (5 zróżnychpowodów zrezygnowało). Wolontariusze byli w wieku od22

do 46 lat. Najczęściej występującym przestępstwem na szkodę pobzywdzonego było nękanie, anajczęstszą

formą pomocy, oplocz wsparcia asystenta, pomoc psychologiczna, prawna i psychoterapeutyczna. W trakcie

całego programu przeprowadzono ponad 20 spotkań informacyjnych dla przedstawicieli policji, prokurator,

służb kuratorskich. w których wzięło udział ponad 500 osob. Najwazniejsze jest jednak, ze w trakcie trwania

programu udało się skojarzyc 5l par osób pokrzywdzonych z kompleksowo przeszkolonymi asystentami.

Ewaluacją programu zajmuje się obecnie Polska Akademia Nauk, a powstałe opracowanie posłuży do

przedstawientarozwiązań legislacyjnych, które instytucję asystenta pokrzywdzonego wprowadzą do polskiego

systemu prawnęgo.



a Propagowanie uprawnień pokrzywdzonego przestępstwem

Opublikowaliśmy IV wydanie książki ,,Uprawnienia pokrzywdzonego przestępstwem". Opracowanie prof.

Cezarego Kuleszy stanowi kontynuację książki pod tym samym tytułem, napisanej przezprof. Ewę

Bieńkowską i dr Lidię Mazowiecką.

Poradnik przedstawia uprawnienia pokrzywdzonego zarówno z perspektywy świadka, jak i strony procesowej.

Uwzględnia nowelizacje Kodeksu postępowania karnego wprowadzone do 2023 r. ustawami: o ochronie

i pomocy dla pokrzywdzonego i świadka, nowelizacją Kodeksu karnego, tzw. antyprzemocową, atakże

o wsparciu i resocjalizacji nieletnich.

Książka za..viręra praktyczne wzory pism procesowych, ktore mają za zadanie zwiększyć świadomośó ofiar

przestępstw o ich prawach,

Poradnik jest przeznaczony dla osób pokrzywdzonych przestępstwem, ale może zainteresowac rownież

praktyków: sędziów, prokuratorów, adwokatów, radców prawnych, a takżę osoby pracujące w Policji.

Publikacj ę mo żna bezpłatnie pobrać z naszej strony internetowej .

Ponadto, w 2024 roku, nakładem wydawnictwa Wolters Kluwer Polska ukazały się wznowienia dwóch

publikacji: Konwencja o zapobieganiu i nłalczaniu. przemocy wobec kobiet i przemocy domov,ej. Komentąrz

oraz Normy minimalne w zalrresie praw, wsparcia i ochrony ofiar przestępstw. Dyrektyua 20]2/29/UE

Komenłarz. Autorami i autorkami komentarzry są przede wszystkim członkowie Rady Programowej FPOP

i osoby znam| współpracujące, a jedną z redaktorek Prezeska Fundacji.

Działalność publicysĘcznao

W 2024 roku na naszej stronie internetowej opublikowaliśmy następujące teksty:

- dr Piotr Starzyński: Łaska na pstrym koniu jeździ;

- dr Lidia Mazowiecka w oko. Press: Ofiary Ziobry, Kto stracił na tym, że Ziobro kupował garnki z Funduszu

Sprawiedliwości;

- Celeste Marcus: Po gwałcie. Poradnik dla udręczonych. - w tłumaczeniu Pauli Sawickiej;

- dr Grzegorz Luboiński o tabletce ,,dzień po";

i



- dr Grzegorz Luboiński o aborcji;

- Marek Balicki: Ofiara gwałtu ma prawo do opieki i wsparcia;

- Jacek Jasionek: Czy homofobiczna i transfobicznamowanienawiści powinna byc penalizowana?;

Działalnoś ć Zarządu Fundacj i

W okresie sprawozdawczym odbyły się trzy zebrania Zarządu- 10 kwietnta,25 kwietnia oraz25 |tpca.

DoĘcryły one głównie:

- spraw finansowych;

- zatwierdzenia sprawozdania z dziŃalności i sprawozdanta finansowego;

- realizowany ch przez Fundacj ę proj ektów;

- propozycjt zmian w statucie Fundacii.

C)

x

(-)

w działalności

J Informacja o łm,czy fundacja prowadziładziałalnośćgospodarczą w
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w prąpadku
zaznaczenia odpowiedzi TAK naleĄ wypełnić rubrykę 5 oraz część III NIE TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności
PKD(należypodaćsprawozdawczym kody

ich l
KRSwrazprzedsiębiorców
wKRS okresieprzedsiębiorców

do Zrejestru



a Uchwała IIY 12024 z dnia 10 kwietnia ż024 roku

W sprawie ; zŃwtet dzenia spraw ozdania finansowego Fundacj i za r ok 2023

a Uchwała 2fiVD024 z dnia 10 kwietnia 2024 roku

W sprawie : zatwierdzenia spraw ozdartia z działalności Fundacj t za rok 2023 .

Uchwała 3,IY 12024 z dnia 13 czerwca2024 rokua

W sprawie: przyjęciaproponowanych zmian w Statucie Fundacji Pomocy Ofiarom Przestępstw

o Uchwała 4lVIIl2024 z dnia 15 lipca 2024 roku

W sprawie: rozdysponowania środków Fundacji Pomocy Of,tarom Przestępstw w fundusze inwestycyj ne oTaz

lokatę terminową.

a Uchwała 5lVIIl2024 z dntaZ}Iipca2024 roku

W sprawie: powołania ueczn7kaprasowego Fundacji Pomocy Ofiarom Przestępstw

o Uchwała 6lxl2024 z dnia9 paździemikalOż4 roku

W sprawie: powołania zespołu ds. projektu ustawy o kompensacie dla oftar czynow zabronionych.

I49 617,57 (-) (-)

82144,7I (-) (-)

(-] (-) t-)

67 472,86 (-) (-)

5.Cry zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały Qeśli tak, to naleĘ dołqczyć odpisy
w s zystkich uc hw ał podi ętvc h w okre s ie ob i enłn sprawozdaniem )

Kwota (w podziale naformy
płatności)

Inne formy przychodu

Przelew
(doĘczy wszystkich
rodzaiów płatności
bezsotóv,kowvch)

Gotówka Wartość innych form przychodu
l . Łączna kwota uzyskanych
przychodów (suma punktów a-c)

a. Przychody z działalności
statutowei
b. Przychody z działalności
gospodarczei

c. Pozostałe przychody



(-) (-) (-)

(-) (-) (-)

(-) (-) (-)

i:
(-) (-) (-)

(-) (-) (-)

11 598,48 (-) (-)

( )

56 ż5

(-.) r-,)Przyclrody ztytułu
nawiązek *
70 383,63

odsetki z rachunku
bankowego -

(-)

9axUIUWlluWfcl,

242194,02 (-) 242194,02

237 165,88 ( ) 237 165,88

4 980,46 (-) 4 980,46

(-) (-) (-)

Przeciętne zatrudnieni e za 2024 roku wynosiło 0,00 ętatu. Zawielane
były tylko umowy zlecenie.

(-) 47,6847,68

a. Przychody z działalności odpłatnej
w ramach celów statutowvch
b. Ze źrodeł publicznych ogółem, w
tym:

- ze środków budzetu państwa

c. Ze spadków, zapisów

d, z darowizn

e. Z innych źrodęŁ (wskazaó jakich)

3. Ieżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Dochód zprowadzonej działalności gospodarczej (tj.

przychody z dzialalności gospodarczej minus koszry
dz i ał aln oś c i gos podarc ze i )

Inne formy kosztów

Wartość poniesionych kosźówGotówka

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z
pozostałych źrodeł

kosztach
Kwota (iu

Przelew
(doĘczy wszystkich
rodzajów płatności

poniesionych

Kosźy fundacjiogółem

rnformacja ory.

l. Koszty realizacji celów
statutowvch
2. KoszĘ administrac yjne (czynsze,
opłatv pocztowe, telefoniczne ito.)

l

1.Liczba osób zatrudnionych w
fundacji na podstawie stosunku pracy
(w g zaj mow an e go s tan ow i ska )

zatrudnieniuInformacjav.



(-)

7I 138,54

(-)

]I 138,54

(-)

x

(-)

(-)

(-)

2. Liczba osób zatrudn ionych
wylącznie w ramach działalności
g,ospodarczei

a. Z$uhl umów o pracę (z
podz i ał e m na wynagr o d z e ni a,
nagrody, premie i inne świądczenia,
z wyodrębnieniem całości tych
wym a py o dz e ń os ó b zatrudn ionyc h
wyłqcznie w działalności
sosnodarczei)

b. z t5rtulu umów cyrvilnoprawnych

c, Wysokości rocznego lub
przec iętnego m iesięcznego
wynagrodzenia wypłaconego łącznie
członkom zarządu i innych organów
fundacji oraz osobom kierującym
wyłącznie działalnością gospodarczą
(z podziałem na wynaFyodzenia,
nagrody. premie i inne świadczenia)

NIE TAK

2. Wysokośó udzielonych pożyczek
pienięźnych

4. Statutowa podstawa udzielenia
poży czek pien ięznych (nal e ży
zacytować odpowiedni przepis
statutu)

banku w przypadku rachunku bankowego (należy1 Ze

dane na koniec roku



- środki pieniężne na rachunku bankowym biezącym w kwocie 25 935,53 zł,

- środki pieniężne na rachunku bankowym .,zysk" w kwocie I2]I 968,36 zł,

- środki pienięzne na rachunku ,,PZIJ Sejf' w kwocie 1 1l1 220,30 zł.

31 grudnia ż024 roku Fundacja posiadała w ING Bank S,A

(_)

(-)

(-) (-) (-)

Aktywa trwałe:
1) wartości niematerialne i prawne
31 .12.20ż4 - 42 845,00
31.12.ż023 - 24 805,00
Aktl,wa obrotowe:
l ) naleznosci krótkoteffn inowe
31.12.ż024 - żż],46
31.12.2023 - 16 190,80
2) inwesĘcje krótkoterminowe
31.12.2024 -2 409 124,19
31.12.2023 - 2 503 196.55
Razem aktywa:
31.12.2024 -2 452 196,65
3 I.12.20ż3 - 2 544,792.35

Zob ow i ązania krótkoterm inowe
3I.12.2024 _ 8 764,39
31.12.2023 - 8 783,64

2. Kwory zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowei (SKOK) w
PrzyPadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczeso)

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce
hależy podac dane na koniec roku sprawozdawczego1

4. Wartość naby§ch obligacji oraz
wielkość objętych udziałów lub nabytych
akcji w spółkach prawa handlowego ze
wskazaniem tvch spółek

5. Dane o nabytych nieruchomościach,
ich przeznaczenil oraz wysokości kwot
wydatkowanych na to nabycie

6. Naby.te pozostałe środki
trwałe

7, Danę o wartościach aktyrvów i
zobowiązań fundacji ujętych we
właściwych sprawozdaniach finansowych
sporządzanych dla celów staĘstycznych
na dzień konczący bieżący i poprzedni
rok obrotowy

Aktywa Zobowiązania



(-)

Fundacja na bieżąco dokonuje płatności z tytułu zobowiązań podatkowych, powstĄch z tlułu realizacji celów
statutowych.

Za2Oż4 rok w terminie była złożona deklaracja roczna PIT-4R o zaliczkach na podatek dochodowy od zawaĘch
umów zleceń dnia 3 1.0l .2025 r., oraz zeznanie CIT-8 o wl,sokości osiągniętego dochodu wraz z załącznikaml dnia
3 I .03 .żOż5 r ..

x

l Dun. powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

Dane o
i

podmioty lplzez państwowe samorządowe (u§ugi,

lv



Fundacja nie przyjmowała i nie dokonywńapłatności w gotówce, wszystkie operacje były regulowanę za
pośrednictwem banku.

x

W okresie sprawozdawczymw fundacji nie były prowadzone kontrole

'lć

(-
)LŁtvl

podpisy członków zarządu fundacj i* podpisy członków zarządu fundacji*

Warszawa, 28 maja2025 roku

miejscowość, data

* 
Podpisy członków zarzqdu fundacji zgodnie z zqsadami reprezentacji okreśIonymi w stątucie fundacji

czy w fundacji była przeprowadzona
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku
1

TAK
NIE

2. Wyniki kontroli w l wraZ Ze wskazaniemfundacji QlozyĘwne negawne podmiotu


